
№ 2 ХАТТАМА 

2021 жылға арналған баға ұсыныстарын сұрату арқылы медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алу қорытындылары 

туралы 

Алматы қ.                                                                                                                                                                                                «22» сәуір 2021 ж. 

 

1. Алматы қаласы, Керей-Жәнібек хандар көшесі 440 көшісі бойынша орналасқан Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 

министрлігінің «Балбұлақ «республикалық балаларды оңалту орталығы» ШЖҚ РМК «Дәрілік заттар мен медициналық бұйымдарды, 

фармацевтикалық көрсетілетін қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 

Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы N 1729 Қаулысының 107 тармағына сәйкес баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды келесі 

тармақтар бойынша арқылы жүзеге асырды 

 

№     Международное непатентованное 

название 

Форма выпуска Ед.изм.   

саны  ҚҚС 

қоспағанда 

бағасы 

Сомасы 

1 Спирттік салфетка  размер 65*30 мм Одноразовая, стерильная штук 300 000 3,13 937 500 

2 Берет баскиімі медициналық  СМС 20 гр, нестерильные штук 200 8,57 1 714,29 

3 Димедрол  1%1мл ампула  уп 4 732,14 3 280,00 

4 Глюкометр жиынтықта Глюкометр в комплекте шт 1 8140 8 140,00 

5 Балаларға арналған ланцеттер   для прокалывания пальца шт 100 2,68 300,00 

7 Мақта мед. нестерильная 100гр штук 60 191,61 11 496,43 

8 Дәке Нестерильная 10 м метр 200 105,71 21 142,86 

9 Натрия бромид раствор 3% 200,0 флакон 100 427,68 42 767,86 

10 Натрия хлорид раствор 0,9% 100 мл флакон 400 134,82 53 928,57 

11 Нафазалин Раствор для носа 0,1% - 10 мл капли флакон 30 446,43 13 392,86 

12 Папаверина гидрохлорид раствор 0,5% 200,0 флакон 80 559,82 44 785,71 

13 Парафин 1 кг килограмм 200 1964,29 392 857,14 

14 Перекись водорода 3% 50,0 раствор заводской флакон 40 183,93 7 357,14 

15 Перекись водорода 6% 500,0 раствор флакон 80 284,82 22 785,71 

16 қоспа оттегі коктейліне арналған порошок 1000,0 килограмм 10 56875 568 750,00 

17 Теңіз тұзы Упаковка 200-300 гр, для ванны детей килограмм 30 401,79 12 053,57 

18 Сірке қышқылы  раствор 1% 500,0 флакон 60 363,39 21 803,57 

19 Фурациллин раствор 400 мл флакон 50 604,46 30 223,21 

20 Анальгин 50% 2,0 ампула  уп 4 607,14 2 720,00 

21 Регидрон ұнтақ порошок пакет 20 54,99 1 231,80 

22 Псило бальзамы  гель для наружного примен 1% 20 тюбик 4 2339,29 10 480,00 

23 Церукал 10мг/2мл 10мг/2мл уп 2 1173,21 2 628,00 



24 Шприцтер инсулиндік ауыспайтын 

инемен 

0,33мм х 12,7 мм шт 1000 109,20 122 300,00 

25 Балшық  Грязь  кг 250 2142,86 600 000,00 

26 Эластикалық бинті Эластичный бинт шт 20 580,36 13 000,00 

27 Аскорбин қышқылы порошок, расфасовка по 0,4 мг килограмм 7500 25 187 500,00 

28 Аминофиллин раствор 1% 200,0 (эуфиллин) флакон 120 486,61 58 392,86 

29 Брилианттік жасыл 20 мл 1% флакон 20 38,27 765,36 

30 Тазартылған су, дистилденген раствор 400 мл флакон 100 476,79 47 678,57 

31 Диклофенак  гель для наружного примен 1% 40,0 тюбик 4 955,36 3 821,43 

32 Лейкопластырь на маталық емес 

негізде  

2,5см х 5 см штук 30 120,54 3 616,07 

  ИТОГО         3 248 413,01 

 
2. Жеткізу орны мен мерзімі: Алматы қаласы, Керей-Жәнібек хандар к-сі 440, тапсырыс берушінің өтінімі бойынша 2021 жылғы 31 

желтоқсанды қоса алғанда. 

3. Баға ұсыныстарын ұсынудың соңғы мерзімі аяқталғанға дейін баға ұсынысын берген әлеуетті жеткізушілердің атаулары: 

«СУЛТАН» ЖШС – Алматы облысы, Талғар ауданы, Еркін а-лы, Б. Момышұлы к-сі 5 (22.04.2021); 

«Жайик-AS» ЖШС – Алматы қаласы, Гагарин даңғылы 10, н.п. 56 (22.04.2021). 

№     Халықаралық патенттелмеген атауы 
Өлшем 

бірлігі 

  

Саны 

ҚҚС 

қоспағанда 

бағасы 

 «СУЛТАН» 

жауапкершілігі шектеулі 

серіктестігі 

 «Жайик-AS» 

жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі 

1 Спирттік салфетка  штук 300 000,00 3,13  3 

2 Берет баскиімі медициналық  штук 200 8,57  8 

3 Димедрол 1%1мл уп 4 732,14  730 

4 Глюкометр жиынтықта шт 1 8140  7 350 

5 Балаларға арналған ланцеттер   шт 100 2,68  2 

7 Мақта штук 60 191,61  190 

8 Дәке метр 200 105,71  104 

9 Натрия бромид флакон 100 427,68 390 386 

10 Натрия хлорид флакон 400 134,82  130 

11 Нафазалин флакон 30 446,43  120 

12 Папаверина гидрохлорид флакон 80 559,82  555 

13 Парафин килограмм 200 1964,29  1900 

14 Перекись водорода 3% 50,0 флакон 40 183,93  100 

15 Перекись водорода 6% 500,0 флакон 80 284,82 265 258 



16 қоспа оттегі коктейліне арналған килограмм 10 56875  56 800 

17 Теңіз тұзы килограмм 30 401,79  400 

18 Сірке қышқылы  флакон 60 363,39  360 

19 Фурациллин флакон 50 604,46 490 481 

20 Анальгин 50% 2,0 уп 4 607,14  605 

21 Регидрон ұнтақ пакет 20 54,99  53 

22 Псило бальзамы  тюбик 4 2339,29  2335 

23 Церукал 10мг/2мл уп 2 1173,21  1170 

24 Шприцтер инсулиндік ауыспайтын инемен шт 1000 109,20  95 

25 Балшық  кг 250 2142,86  2140 

26 Эластикалық бинті шт 20 580,36  580 

27 Аскорбин қышқылы килограмм 25 7500  7490 

28 Аминофиллин флакон 120 486,61  483 

29 Брилианттік жасыл флакон 20 38,27  37 

30 Тазартылған су, дистилденген флакон 100 476,79 420 413 

31 Диклофенак  тюбик 4 955,36  950 

32 Лейкопластырь на маталық емес негізде  штук 30 120,54  120 

 

4. Сатып алуды ұйымдастырушы «Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің «Балбұлақ» республикалық балаларды 

оңалту орталығы»» ШЖҚ РМК, әлеуетті жеткізушілердің баға ұсыныстарын бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ШЕШТІ: 

 Ең төменгі баға ұсынысы негізінде «Жайик-AS» ЖШС – Алматы қаласы, Гагарин даңғылы 10, н.п. 56 жеңімпаз деп анқталсын және 

жалпы сомасы 3 064 570 (үш миллион алпыс төрт мың бес жүз жетпіс) теңгеге шарт жасалсын. 

 Жеңімпаз Тапсырыс берушіге немесе сатып алуды ұйымдастырушыға жеңімпаз деп танылған күннен бастап он күнтізбелік күн ішінде 

біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын құжаттар пакетін, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 

Қаулысының 10 тарауының 113 тармағына сәйкес ұсынады. 

Төраға 

Директор                                                 Альтаев М.Ж. 

Комисиися мүшелері 
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Хатшы 

Мемлекеттік сатып алу маманы                              Жотабаев М.Б.  


